U9 Traisentalcup 18.6.2016

Organizzatore: ASK LAUFEN WILHELMSBURG
Data: 18.06.2016, Inizio: 09:30
Luogo dell'evento: Lichtensternstadion Wilhelmsburg, Sportplatz 1, 3150 Wilhelmsburg

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

—_

ASK WILHELMSBURG

%
:
:

TSU HAFNERBACH

2
3 [ SCU EMMERSDORF
4| FC OBERGRAFENDORF

@)@ s

Girone di qualificazione

SKN ST.POLTEN

USC MANK

SC MELK

5
6
71 SC KIRCHBERG
8

112 09:30 |A | TSUHAFNERBACH FC OBERGRAFENDORF 2 P Partecipante dR Pt
2|4 09:30 |A |ASKWILHELMSBURG SCU EMMERSDORF 3 1. | ASK WILHELMSBURG 5: 2 3 6
312 09:48 |B |USC MANK SC MELK 2 2.| TSU HAFNERBACH 4: 2 2 6
414 09:48 |B |SKN ST.POLTEN SC KIRCHBERG 1 3.| FC OBERGRAFENDORF 3: 4| -1 3
5|2 10:06 [A | TSUHAFNERBACH ASK WILHELMSBURG 0 4. [ SCU EMMERSDORF 1: 5 4] 3
6|4 10:06 |[A [SCUEMMERSDORF FC OBERGRAFENDORF 1

72 T0e s [uscmank SNsTPOTEN |7 [ ewes ]
8|4 10:24 [B |SC KIRCHBERG SC MELK 0 : P Partecipante dR Pt
912 10:42 |[A |FC OBERGRAFENDORF [ ASK WILHELMSBURG 2 1.1 USC MANK 5: 3 21 7
10| 4 10:42 [A |SCUEMMERSDORF TSU HAFNERBACH 0 : 2.|1SC MELK 8: 3 5 6
1112 11:00 [B [SC MELK SKN ST.POLTEN 4 3.|SKN ST.POLTEN 3: 5] 2| 4
121 4 11:00 [B |SC KIRCHBERG USC MANK 1 4. [ SC KIRCHBERG 1: 6 -5 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1465046769
https://torneo.it/showit.php?id=1465046769

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

11:25

11:25

11:43

11:43

12:01

12:01

12:19

12:37

U9 Traisentalcup 18.6.2016

Girone finale

3° Gruppo A
FC OBERGRAFENDORF

4° Gruppo A
SCU EMMERSDORF

1° Gruppo A
ASK WILHELMSBURG

2° Gruppo A
TSU HAFNERBACH

Perdente 3° Semifinale (po

SC KIRCHBERG

Vincitore 3° Semifinale (po

FC OBERGRAFENDORF

Perdente 1° Semifinale

ASK WILHELMSBURG

Vincitore 1° Semifinale

SC MELK

4° Gruppo B
SC KIRCHBERG

3° Gruppo B
SKN ST.POLTEN

©IN[fo ||| ®N

2° Gruppo B
SC MELK

1° Gruppo B
USC MANK

Perdente 4° Semifinale (po

SCU EMMERSDORF

Vincitore 4° Semifinale (po

SKN ST.POLTEN

Perdente 2° Semifinale

USC MANK

Vincitore 2° Semifinale

TSU HAFNERBACH

1.

SC MELK

TSU HAFNERBACH

USC MANK

ASK WILHELMSBURG

FC OBERGRAFENDORF

SKN ST.POLTEN

SCU EMMERSDORF

SC KIRCHBERG

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

