U9 Traisentalcup 18.6.2016

Organizzatore: ASK LAUFEN WILHELMSBURG

Data: 18.06.2016, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: Lichtensternstadion Wilhelmsburg, Sportplatz 1, 3150 Wilhelmsburg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A
1	ASK WILHELMSBURG
2	TSU HAFNERBACH
3	SCU EMMERSDORF
4	FC OBERGRAFENDORF

	Gruppo B	
5	SKN ST.PÖLTEN	
6	USC MANK	
7	SC KIRCHBERG	SCK
8	SC MELK	(3)

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Pai	Risultato	
1	2	09:30	Α	TSU HAFNERBACH	FC OBERGRAFENDORF	2 : 1
2	4	09:30	Α	ASK WILHELMSBURG	SCU EMMERSDORF	3 : 0
3	2	09:48	В	USC MANK	SC MELK	2 : 1
4	4	09:48	В	SKN ST.PÖLTEN	SC KIRCHBERG	1 : 0
5	2	10:06	Α	TSU HAFNERBACH	ASK WILHELMSBURG	0 : 1
6	4	10:06	Α	SCU EMMERSDORF	FC OBERGRAFENDORF	1 : 0
7	2	10:24	В	USC MANK	SKN ST.PÖLTEN	1 : 1
8	4	10:24	В	SC KIRCHBERG	SC MELK	0 : 3
9	2	10:42	Α	FC OBERGRAFENDORF	ASK WILHELMSBURG	2 : 1
10	4	10:42	Α	SCU EMMERSDORF	TSU HAFNERBACH	0 : 2
11	2	11:00	В	SC MELK	SKN ST.PÖLTEN	4 : 1
12	4	11:00	В	SC KIRCHBERG	USC MANK	1 : 2

Gruppo A					
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	ASK WILHELMSBURG	5 :	2	3	6
2.	TSU HAFNERBACH	4:	2	2	6
3.	FC OBERGRAFENDORF	3 :	4	-1	3
4.	SCU EMMERSDORF	1:	5	-4	3

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
1.	USC MANK	5 :	3	2	7	
2.	SC MELK	8 :	3	5	6	
3.	SKN ST.PÖLTEN	3 :	5	-2	4	
4.	SC KIRCHBERG	1:	6	-5	0	

U9 Traisentalcup 18.6.2016

Girone finale

Ollo	Gilorie linale						
No.	С	Inizio	Par	tita	Risultato	.pro	d.rg
	3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
13	12 2	11.05	3º Gruppo A	4º Gruppo B	3 : 0		,,
13	3 2 11:25		FC OBERGRAFENDORF	SC KIRCHBERG	3.0		Х
			4º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)			
14	4	11:25	4º Gruppo A	3° Gruppo B	2 : 3		
14	4	11.25	SCU EMMERSDORF	SKN ST.PÖLTEN	2.3		
			1º Semi	finale			
15	2	11.40	1º Gruppo A	2º Gruppo B	0 . 1		
15	2	11:43	ASK WILHELMSBURG	SC MELK	0 : 1		
	2º Semifinale						
16		11:43	2º Gruppo A	1º Gruppo B	F . 4		
16	16 4		TSU HAFNERBACH	USC MANK	5 : 4		
	Partita per il 7º posto						
17	2	12:01	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	0 : 5		
17		12:01	SC KIRCHBERG	SCU EMMERSDORF	0 : 5		
	Partita per il 5º posto						
18	4	Vincitore 3° Semifinale (po Vincito	Vincitore 4º Semifinale (po	4 . 0			
18	4	12:01	FC OBERGRAFENDORF	SKN ST.PÖLTEN	4 : 0		
	Partita per il 3º posto						
10	0	12:19	Perdente 1° Semifinale	Perdente 2º Semifinale	0 . 0		
19	2		ASK WILHELMSBURG	USC MANK	0 : 2		
	Finale						
20	2	2 12:37	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 . 0		
20	20 2		SC MELK	TSU HAFNERBACH	2 : 0		

Girone finale

Р	Partecipante			
1.	SC MELK			
2.	TSU HAFNERBACH			
3.	USC MANK			
4.	ASK WILHELMSBURG			
5.	FC OBERGRAFENDORF			
6.	SKN ST.PÖLTEN			
7.	SCU EMMERSDORF			
8.	SC KIRCHBERG			